別記

第１号様式（第６条関係）

令和○年○月○日

高知県知事 様

届出者 住所 高知県○○市○○町０-０-０

氏名 高知 太郎

法人の場合は、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名

電話番号 000-000-0000

認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅の建築が完了した旨の報告書

認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅の建築が完了しましたので、高知県長期優良

住宅の普及の促進に関する法律施行細則第６条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 長期優良住宅建築等計画の認定番号

高知県指令Ｒ０４建指長認第Ａ０００号

２ 長期優良住宅建築等計画の認定年月日

令和４年１月１日

３ 長期優良住宅建築等計画の工事完了予定年月日

令和４年１２月３１日

４ 認定に係る住宅の位置

高知県○○市○○町○○字○○○

５ 認定に係る住宅が共同住宅等である場合は、認定対象住戸番号

６ 認定計画実施者の住所及び氏名又は主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の職

名及び氏名

高知県○○市○○町０-０-０ 高知 太郎

７ 認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅の建築が完了したことを確認した建築士等

（１級）建築士（大臣）登録 第00000号 氏名 土佐 花子

（１級）建築士事務所（高知県）登録 第00000号

名称 ○○設計

所在地 高知県○○市○○町００-０

新居の住所を記入し、

軽微な変更項目を記載して

ください。

８ 建築基準法第７条若しくは第７条の２の規定による完了検査又は建築に係る工事完了

年月日

検査済証交付日 令和５年３月３１日

検査済証番号 ○○第0000号

又は

工事完了年月日 令和５年３月３０日

９ 長期優良住宅の普及の促進に関する法律施行規則第７条各号に掲げる軽微な変更の有

無（変更がある場合は、その内容が分かる図書又は書面を添付してください。）

有（第７条第１，４号該当）

無

10 備考

工事完了時期の６月以内の変更。（R4.12.31 → R5.3.31）

届出者および認定計画実施者の転居により、住所を変更する。

変更前 高知県○○市○○町０-０ アパートＡ０００

変更後 高知県○○市○○町０-０-０

地名地番の誤記による訂正。

変更前 高知県○○市○○町○○字○○○の一部

変更後 高知県○○市○○町○○字○○○

【参考】規則第７条各号について

１号：工事の着手予定時期又は完了予定時期の６月以内の変更

２号：譲受人の決定の予定時期の６月以内の変更

３号：区分所有住宅の管理者等の選任の予定時期の６月以内の変更

４号：その他、認定基準に適合することが明らかな変更